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2012. október 24-étől (szerdától) 
ÚJ HELYEN MŰKÖDIK AZ ELIXÍR PATIKA!

Részletek a hátsó oldalon lévő nagyhirdetésben!
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Október 23-án a Hôsök terén, a Szabad-
ságharcosok kopjafájánál kezdôdött 
délelôtt 11 órakor az 1956-os forrada-
lom és szabadságharc tiszteletére ren-
dezett városi ünnepség. Szabó Ferenc 
alpolgármester mondott ünnepi beszé-
det, majd a Kölcsey Ferenc Gimnázium 
tanulóinak mûsora következett.

Nemzeti ünnepünkön, október 23-án az 
1956-os forradalom és szabadságharc 56 
évvel ezelôtti eseményeirôl emlékezett 
meg a város. A Hôsök terén, a 
Szabadságharcosok kopjafájánál 
délelôtt 11 órakor felhangzott 
a Himnusz, majd Szabó Ferenc 
alpolgármester ünnepi beszéde 
következett. „A kommunizmus 
olyan ideológia, amely csak utó-
piaként létezhet” – kezdte az 
ünnepség szónoka, majd így foly-
tatta: „A kommunizmus, mint az 
emberi társadalom irányításának 
valóságos terve, képtelenség. 
A magyarországi kísérletnek, az 
ötvenes évek szûrt levegôjének, 
az elviselhetetlen életnek, a ter-
rornak, az 1956. október 23-i for-
radalom vetett véget”. Ezután részletesen 
felidézte a dicsô napok történéseit, majd 
áttért a korabeli körmendi eseményekre. 
Városunkban 1956 októberének közepe 
táján egymást követték a Szombathelyrôl 
vagy Budapestrôl érkezô politikusok. Fel 
akarták mérni a helyi hangulatot, és csitít-
gatni akarták a pesti és szegedi hírek izgal-
mában élô középiskolás diákokat. Október 
23-án, kedd reggel nagy zajra ébredt a vá-
ros, a helyi szovjet laktanyából dübörögve 
indultak a tankok Budapest felé, pedig ott 

eközben még csak a diáktüntetés enge-
délyezése körüli huzavona zajlott. Egy-két 
nappal késôbb volt csak itt megmozdulás, 
a mûvelôdési házba hívták nagygyûlésre 
a város lakóit, akik nagy számban meg is 
jelentek. A forrongó tömeg dr. Remetei 
Filep Ferencet, a kórház nagy tiszteletben 
álló igazgatóját akarta hallani. Ô hosszan 
beszélt, és meggyôzte az embereket, hogy 
ôrizkedjenek a helyi szovjet csapatokkal 
történô legkisebb konfrontációtól. Akár egy 
pofont is a több ezer itt állomásozó orosz 

katona általi véres megtorlás követett vol-
na, akik az egész város megsemmisítésére 
is készek voltak. Dr. Remetei javaslatára 
küldöttség ment a szovjet parancsnokhoz, 
kenyeret ajánlottak fel, és cserébe védel-
met kértek a polgári lakosság részére. E 
józan hangnak köszönhetô, hogy sem a 
forradalom napjaiban, sem a megtorlás 
idején nem voltak véres események Kör-
menden. A helyi Nemzeti Bizottság tagjai 
a következôk voltak: dr. Remetei Filep Fe-
renc, dr. Kincs Elek gimnázium-igazgató, dr. 

Mihály Sándor fô állatorvos, dr. Fa Mihály 
állatorvos, dr. Mosolits Endre ügyvéd, Ludas 
László ôrnagy. Ma már hazánkban nincs 
torz ideológiai diktatúra, pártok szûnnek 
meg és alakulnak, a demokratikus alap-
intézmények mûködnek, a sajtó szabad. 
De valami nincs rendben, hiszen a ránk 
kényszerített új kölcsönökbôl kell fizetni a 
régieket, és ebbôl a mókuskerékbôl nincs 
kiszállás. Ma a már több száz éve meglévô 
bankár családok irányítják a világot a Kül-
kapcsolatok Tanácsán, a Trilaterális Bizott-

ságon és a Bilderberg csoporton 
keresztül. Ez utóbbival nemrég az 
Európai Parlament is foglalkozott. 
Az Európai Unió egységesíteni 
akarja az adózást, a nyugdíjkor-
határt, a pénznemet, a gazdál-
kodás szabályait, a törvényeket, 
de a béreket egyáltalán nem. 
Az olcsó munkaerô és az olcsón 
megszerezhetô gyárak kellenek 
nekik, és már a magyar földre 
is szemet vetettek. 1956 szelle-
méhez szorosan hozzátartozik 
az ország függetlensége. „Ma 
nem Molotov-koktélokkal kell 
kiharcolni a szabadságot, hanem 

kemény kiállással újra meg kell védeni 
az 1956-os forradalmárok álmait” – zárta 
beszédét a szónok.

Az ünnepség a Kölcsey Ferenc Gimná-
zium tanulóinak mûsorával folytatódott, 
melyet Takács Marietta és Merklin Anita 
tanárnôk állítottak össze, és koszorúzással, 
valamint a Szózat eléneklésével fejezôdött 
be. A rendezvényen közremûködött még 
a Batthyány Lovasbandérium, a Városi 
Vegyeskar és a Városi Fúvószenekar is.

Csihar Tamás

Október 6-án délelôtt az aradi vér-
tanúkra emlékezett a város a Rázsó 
Imre Szakközépiskola és Szakiskola 
elôtti emlékmûnél. Beszédet mondott 
Egyed Gyula, az intézmény igazgatója, 
az ünnepi mûsort az iskola diákjai 
mutatták be. 

A Himnusz elhangzása után Egyed 
Gyula, a Rázsó Imre Szakközépiskola és 
Szakiskola igazgatója az intézmény elôtti 
emlékmûnél elôször arról beszélt az aradi 
vértanúk tiszteletére rendezett megem-
lékezésen, hogy történelmi múltunk 
tragikus fejezeteire mindig emlékezni 
kell. „Egy nemzetrôl a történelmi gesz-
tusai gyakran többet árulnak el, mint az 
emlékmûvek” – mondotta, és példaként 

a sörrel való koccintás 150 éves tilalmát 
hozta fel, ami a koszorúknál jobban 
fejezi ki a nép tiszteletét a 
vértanúk iránt. Az 1848-49-es 
forradalmat és szabadsághar-
cot követô osztrák megtorlás 
nem volt szélsôségesen nagy 
a maga korában, és csak 
elkövetett cselekedeteket 
büntettek. A forradalommal 
és a szabadságharccal mégis 
a nemzet közös élményévé 
vált, összekovácsolta a társa-
dalmat. A vértanúk életükkel 
és halálukkal egy polgári al-
kotmányos modell megterem-
tését szolgálták. Ferenc József is felelôs 
volt a kivégzésükért.

A beszéd után az iskola tanulói mutatták 
be mûsorukat, melyet Károlyi Tamás tanár 

rendezett. A megemlékezés koszorúzással 
és a Szózat hangjaival ért véget.  CsT

A vértanúkra emlékeztek
Ferenc József is felelôs halálukért

Ma is fontos a függetlenség
1956 emlékezete, ahogy helyben történt
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Lakhatási  
támogatás

Október 1-tôl lakhatási tá-
mogatást vehetnek igénybe 
azok a munkavállalók, akiket 
a munkaügyi kirendeltsé-
gek legalább három hónap-
ja álláskeresôként tartanak 
nyilván. Ez a feltétel nem 
vonatkozik pályakezdôkre 
és a csoportos leépítésben 
érintettekre. A lakhatási tá-
mogatás maximum 18 hó-
napra adható, ha a lakhely 
és a munkavégzés helye 
legalább száz kilométerre 
van egymástól, vagy ha a 
távolság ennél kisebb, de a 
tömegközlekedési eszközzel 
való utazás meghaladja a hat 
órát. A támogatás fix összeg: 
az elsô hat hónapra 100 
ezer, a másodikra 60 ezer, 
a harmadikra 40 ezer forint 
adható, amelybôl bérletidíj és 
rezsiköltség finanszírozható. 
A lakhatási támogatáshoz 
legalább hat hónapra szó-
ló, heti 20 órás munkavi-
szonyt vagy közalkalmazotti 
jogviszonyt kell igazolnia a 
kérelmezônek. Fontos, hogy 
a támogatást a munkábaállás 
megkezdése elôtt kell kérnie 
a kérelmezônek. S ha egy csa-
lád együtt utazik, és többen 
is jogosultak a támogatásra, 
akkor magasabb az összeg.

A kérelmekrôl a lakhely 
szerint illetékes munkaügyi ki-
rendeltségek hoznak döntést.

Képúti liget 
Az önkormányzat szep-

temberi ülésén döntést ho-
zott a Képúti ligetben lévô 
1491/102.hrsz magánút és 
közmûvei átvételérôl. Az út és 
közmûveinek kezelôje ugyan-
is a tulajdonos képviseletében 
kérte, hogy az önkormányzat 
vegye át térítésmentesen 
tulajdonába a közmûveket, és 
lássa el a kezelôi feladatokat. 

Az önkormányzat támo-
gatta a jelenleg magántu-
lajdonban lévô útingatlan 
önkormányzati tulajdonba 
történô átvételét, egyúttal 
az úthoz tartozó megépült 
közmûveket is. Tervezik az út 
végleges kiépítését, amely-
hez a fedezetet a szomszé-
dos, önkormányzati tulajdo-
nú ingatlan értékesítésébôl 
kívánják elôteremteni.
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Polgármesteri 
elismerés

Dr. Hende Csaba hon-
védelmi miniszter az ok-
tóber 23-i nemzeti ünnep 
al kalmából a Honvédelemért 
kitün tetô cím I. osztályát ado-
mányozta Bebes István pol-
gármesternek a helyi védelmi 
bizottság elnökeként végzett 
tevékenysége elimeréséül. A 
kitüntetést Vargha Tamástól, 
a Honvédelmi Minisztérium 
parlamenti államtitkárától 
vette át a polgármester Buda-
pesten, a Stefánia palotában. 

Fedezet útkar-
bantartásokra 

A város területén több 
utca rendkívül rossz állapot-
ban van. Interpellációs és 
lakossági igények alapján, 
a legsürgôsebb helyeken, a 
baleset megelôzés érdeké-
ben el kell végezni az utak 
karbantartását. A képviselô-
testület döntése nyomán 
lehetôség lesz a Rákóczi utcai 
lakások mögötti szervízút 
és átjáró megerôsítésére, 
a Mónus Illés utca és a IV. 
Béla király utca lehetôségek 
szerinti helyreállítására. A 
feladatok ellátásával Körmend 
Város Gondnokságát bízta 
meg az önkormányzat, és a 
2012. évi költségvetés terhére 
2.500.000.- Ft, a 2013. évi költ-
ségvetés terhére 2.490.000.- 
Ft fedezetet biztosított.

Változás  
a Fiatal házasok 
otthonában

A Fiatal házasok otthoná-
ban elhelyezésre igényt tartók 
száma évrôl-évre csökken, 
az utóbbi idôben is több 
lakás megüresedett, ezért 
a lakások más célú haszno-
sításáról döntött legutóbbi 
ülésén a képviselô-testület. 
Az üresen álló lakások közül, 
figyelemmel a kielégítendô 
igényekre – Körmend, József 
A. utca 6. fsz.1. és Körmend, 
József A. utca 6. 3/15. lakások 
esetében – a „fiatal házasok 
otthona célú” hasznosítás 
helyett ezen lakások más 
lakáscélú hasznosítást kapnak 
az önkormányzati rendelet-
módosítást követôen.

Hangyaboly a gimiben

Október 12-én délelôtt a gimnázium, délután pedig a szín-
házterem alakult valóságos hangyabollyá, mivel aznap zaj-
lott a 9. évfolyamosok beavatási szertartása, a hangyaavató. 

A végzôsök már hetekkel korábban kihirdették a kishangyák 
elôkészületi feladatait: a hangyaavató napján kötelezô „jelmezt” és 
a heteken át próbált táncprodukciókat: a kánkánt és fiú hastáncot. 
A 9.A osztályosoknak rabruhát, a B-ben a fiúknak topánkát és apáca 
ruhát, a lányoknak sarut és szerzetes öltözetet kellett viselniük. Az 
avató napján a tanórákon is abban ültek, az egyik szünetben pedig 
végigvonultak az iskolán. 

A valódi beavatási szertartást azonban a személyre szabott próba-
tételek jelentették a színházteremben. Saját készítésû zászlójukkal 
vonultak a színpadra a versengô osztályok. A végzôsökbôl álló 
zsûrit és a közönség soraiban helyet foglaló felsôsöket igyekeztek 
meggyôzni ügyességükrôl, rátermettségükrôl, miközben lelkesen 
buzdították az adott feladatra kiszemelt társaikat. A versengést mi-
nimális különbséggel a 9.A osztály nyerte, mi viszont kárpótlásul a 
9.B osztály fotóját közöljük. (A gyôzteseket már láthatták a Vas Népe 
címlapján és Séta oldalán.) A pólóra történô aláírásgyûjtô versenytôl 
kezdve a 200 Ft-ból történô gyors bevásárláson át a lufi borotválásig 
sok-sok vicces és ügyességi próbatétel állt a kishangyák elôtt, míg 
végül méltónak bizonyultak a hangyaeskü letételére. Az idén 42 
hangya tett fogadalmat, s vált ily módon kölcseyssé.     tama 

Teljessé válik az óvoda felújítása 
Sikeres önkormányzati pályázatnak köszönhetôen 
25.049.000.-Ft támogatáshoz jutott a Mátyás király utcai 
óvoda felújításához, mely most kiegészült.

 A pályázati összeg azonban kevesebb, mint az igényelt, 
így a fejlesztés fedezetének biztosítása érdekében az önkor-
mányzati önerôt ki kellett egészíteni. Jelen pályázat keretében 
a nyílászáró-cserék befejezését, a homlokzati hôszigetelést 
végeznék el. A tetôszerkezet és fedés viszonylag jó állapotú, 
azonban a cserép alatti tetôfólia hiányzik, a porhó bejut a 
padlástérbe, ezért a fóliát pótolni kell. A falak felvizesedését 
a csapadékvíz-elvezetés hiánya és az épület körüli járdák 
rossz állapota okozza, ezért az épület körüli járdát újra kell 
építeni és a csapadékvizek elvezetését a meglévô hálózatra 
kötve kell megoldani. A képviselô-testület leutóbbi ülésén 
támogatta a projekt megvalósítását, a szükséges 9.568.334.-Ft 
önerô fedezetét a 2012. évi költségvetés keretében biztosítja 
oly módon, hogy a 39/2012.(III.29.) határozatával biztosított 
önerô összegét megemeli 2.610.081.-Ft mértékében. 

Így teljessé válik az óvoda felújítása, és megújult állapotban 
tudja szolgálni a város gyermekeinek napközbeni ellátását és 
nevelését.
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A Dózsa György utcai Elixír Patika vásár-
lói már hetek óta nagy sürgésforgásra 
figyelhettek fel, a szemközti sarokház 
földszintjére, a volt Szépségszalon 
helyére költöztették a gyógyszertárat. 
Az ünnepélyes avató a négyes ünnep 
utolsó napján, október 23-án délután 
15 órakor kezdôdött. A régi Elixírt egy 
elképesztôen korszerû létesítmény 
váltotta fel, amely modernségével ki-
elégíti a 21. századi igényeket.

Az új Elixír megnyitóján, október 23-án 
délután elôször Marksz Ferenc, a gyógy-
szertár humán- és gazdasági menedzsere 
köszöntötte a meghívott vendégeket, 
akik szinte teljesen megtöltötték azt a 
helyiséget, ahol másnap aztán elkezdôdött 
a betegek kiszolgálása. Bebes István 
polgármester, országgyûlési képviselô 
köszöntôjében azt hangsúlyozta, hogy 
a Hadnagy család az Elixír gyógyszertár 
1993-as megnyitása óta elôdeikhez méltó 
módon meghatározó szerepet tölt be 
Körmend és térsége életében. Egy igazi 
polgári családról van szó, tagjai nemcsak 
gyógyszertárukkal szolgálják városukat, 
hanem kulturális, valamint sportrendez-
vényeket támogatnak, és a Lions Klubon 
keresztül segítik a rászorulókat. „Kire szá-
míthat egy városi polgár?” – tette fel a kér-
dést polgármesterünk, majd így válaszolta 
meg: „Arra, aki közülük nôtt ki”. Szavai 
zárásaként kifejezte elismerését a teljesen 

felújított patikáért. Utána dr. Kovács Attila, 
az Országos Tisztiorvosi Hivatal helyettes 
országos tisztifôorvosa következett, aki 
elôször Hadnagyékhoz fûzôdô néhány 
személyes élményét idézte fel, majd ar-
ról beszélt, hogy 
mindig örömre 
ad okot, ha egy 
családi vállalko-
zás virágzik fel. 
Egy patikus mun-
kája egyaránt 
érinti a köz- és 
a népegészség-
ügyet, és ez a 
hívatás egyszer-
re szolgáltatás 
nyújtása és szol-
gálat végzése. 
Nagyot változott 
a világ, régen az 
orvos és a gyógy-
szerész szerves egységben dolgozott, 
a problémákat latinul beszélték meg. A 
gyógyszerészek ma is nemes tevékenysé-
get folytatnak, és minden elismerést meg-
érdemelnek. Munkájuknak köszönhetôen 
valósulhat meg folyamatosan a nép- és 
közegészségügy említett egysége. 

Az avató harmadik szónoka a székes-
fehérvári dr. Borza János ügyvéd volt, 
aki Hadnagy Géza sógora. A családi szál 
egy személyes hangú összefoglalást tett 
lehetôvé a patika 19 éves történetérôl. Az 

elsô szakasz 1993 januárjában a Dózsa 
György utcai két és félszobás lakásból át-
alakított patika megnyitásával kezdôdött. 
Akkor kedvezô volt a politikai, gazdasági és 
társadalmi környezet. Mégis kockára kellett 

tenni a két gyermeket nevelô Hadnagy 
Gézának és feleségének, Hadnagy Gézáné 
Hertelendy Ildikónak a vállalkozás megvaló-
sításáért a család anyagi biztonságát. Hogy 
az álom megvalósuljon, összefogott és se-
gítetett a Hadnagy és a Hertelendy család. 
Az anyagiakon kívül rengeteg dologra volt 
még szükség: bátorságra, eltökéltségre, 
kitartásra, szakmaiságra és a megvalósulás-
ba vetett hitre. Új és szokatlan útra léptek, 
de mára az Elixír logója levédetett jelkép, 

Megnyílt az új Elixír Patika
Egy barátságos és modern patika

Október 17-én adták át Körmenden az 
Ipari Parkban a Vállalkozói Inkubátor-
házat, amely a kezdô vállalkozásoknak 
nyújt szakmai segítséget és különbözô 
szolgáltatásokat, hogy minél elôbb 
megerô söd hessenek. A 200 millió 
forintos beruházás az Európai Unió 
és a magyar állam támogatásával 
valósult meg. 

Az avatóünnepségen jelen voltak 
ismert üzletemberek, politikusok, köz-
tük olyan szakemberek, mint Palotás 
János, a 90-es évek népszerû politikusa, 
közgazdász, Benkô Vilmos neves ma-
gyar-amerikai vállalkozó, Hantos Zoltán, 
a magyar ipari parkok szövetségének 
elnöke, Várbíró András az IBK-Ipari Park 
Körmend Kft. tanácsadója. A házigazda 
Galamb István, a Vállalkozói inkubátorház 
ügyvezetôje volt, aki magánvállalkozásban, 
családjával üzemelteti az intézményt. A vá-
ros részérôl megjelent Bebes István polgár-
mester, aki fontos momentumnak nevezte 
az inkubátorház indulását. Beszédében 

elmondta, azt várják tôle, hogy nagy lökést 
adjon a vállalkozások kezdeti lépéseihez. 
Támogassa a helyi erôket, és bátorítsa a 
vállalkozói szellemet.

– Minden lehetséges, ez a mottó  – 
mondta Galamb István, aki kiemelte, fô 

feladatuknak a vállalkozók segítését tart-
ják. Véleménye szerint nemcsak egy adott 
szakmát, hanem a vállalkozói ismereteket 
is meg kell tanulni.

Palotás János azt hangsúlyozta: az infra-
strukturális adottságok mellett vállalkozói 
szemléletváltoztatásra is szükség van a 
siker érdekében. Hantos Zoltán pedig 

kiemelte, hogy az inkubátorházak a vál-
lalkozásfejlesztés fontos fellegvárai. A 
Magyar Tudományos Technológiai és Ipari 
Parkok Szövetsége a rendelkezésére álló 
szolgáltatásokat a körmendi inkubátorházra 
is kiterjeszti a jövôben, ha azt a betelepülô 

vállalkozók igénylik.
A rendezvény második felében az 

érdeklôdôk megismerkedhettek az 
inkubátorház szolgáltatásaival. Talál-
kozhattak a jogi, könyvelési, adóta-
nácsadói, grafikai, pályázati, marketing 
és a banki ismertetekkel rendelkezô 
munkatársakkal.

Az ünnepélyes keretek között fel-
avatott inkubátorház az Ipari Parkban 
helyezkedik el, a volt téglagyári terület 

mellett. Az emeletes épületben számos 
iroda és egy többfunkciós üzemcsarnok 
található, mely nyomdának, raktárnak, ren-
dezvényeknek, de egy szerelômûhelynek 
is alkalmas. E funkciónális variálhatóság 
nagyban segíti a kezdô vállalkozásokat in-
duláskor. A beruházás 200 millió Ft-ba került, 
melybôl 120 millió Ft az uniós támogatás.

Vállalkozói inkubátorház avatása

Folytatás az 7. oldalon
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Dr. Bencze István magyarságkutató volt 
a vendége a Körmendi Kulturális Mûhely 
kaszinóestjének október 3-án este. A 
vetítéssel kísért elôadásán kazahsztáni 
lovas és autós expedíciójáról számolt be. 

A Körmendi Kulturális Mûhely kaszi-
nóestje eredetileg Lakatos József sárvári 
festô mûvész „Hej, regô rejtem” címû 
kiállításának megnyitójával kezdôdött 
volna, de a mûvész egy baleset miatt még 
gyengélkedett, így a megnyitót október 18-
ára tették át. Ennek ellenére képei már az 
október 3-i kaszinóesten láthatóak voltak, 
ezek közül jó néhány a fennállása 10. 
évfordulóját idén ünneplô Régió Hagyo-
mányôrzô Egyesület tagjait ábrázolja.

 A köszöntô után dr. Bencze Istvánt az est 
házigazdája, Szabó Ferenc alpolgármester 
mutatta be. Elmondta, hogy civilként fog- 
és szájsebész orvos, és már gyermekkora 
óta érdekli a magyarság eredete. Még 
mielôtt a köztudatba bekerült, ô már 

tudta, hogy közünk van a kazakokhoz. A 
770 éve hazánkba érkezett kunok a közös 
szál. Dr. Bencze 2009-ben már járt egyszer 
lóháton Kazahsztánban. Legutóbbi, idei 
expedíciójára két etnográfussal indult, és a 

Kazahsztánba vezetô utat lóháton szándé-
koztak megtenni. Március elején indultak 
Budapest mellôl, és útjuk során volt olyan 
nap, hogy 85 km-t tettek meg lovagolva. 
Erdôkben, hegygerinceken haladtak, mi-
közben olvadó, sáros ösvényeken vágtak 

keresztül Erdélyen. Csíksomlyó után a lova-
kat az eredeti terv szerint hazaszállíttatták. 
Autóval indultak Moldáviába, de autójuk 
olyannyira elromlott, hogy most ôsszel lett 
csak kész a javítása. A rossz üzemanyag 

miatt kettétört a fôtengelye. Autó nél-
kül csak a legfontosabb holmijaikat 
vihették tovább, de hosszas, kalandos 
kölcsön autós, sôt, idônként lovas úton 
eljutottak például Bahcsiszerájba, a 
tatárok egykori központjába is. A kazah 
határ túloldalán egy szívet melengetô 
élményben volt részük: egy múzeum 
vitrinjében kiállított anyag volt látható 
2009-es útjukról. Régi ismerôsökkel ta-
lálkoztak, új barátokra leltek, az ország 
belsejét is bejárták.
Két és fél hónapot töltöttek a kazahok 

között. A gyûjtött anyag feldolgozása 
még tart, kisebb tanulmányok íródnak 
majd belôle, ezeket a neten is közzéte-
szik. Remélhetôleg írásaik jövôre kötet 
formájában is megjelennek.  CsT 

Interjút készítettem dr. Vörös Ottó nyel-
vész professzorral, aki a körmendi gim-
názium diákja volt, majd 9 évig tanára, 
most pedig az öreg diákok egyesületé-
nek elnöke, és ráadásul a nagyapám.

– Miért éppen a nyelvé-
szetet választottad szakte-
rületedként?

– A gimnáziumban még 
a matematika irányában 
szerettem volna továbbta-
nulni, de a végén váltottam, 
mert a nyelvek irányt is 
érdeklôdtem, és a nyelvtu-
domány logikája állt legkö-
zelebb a matematikához.

– Mióta nyugdíjba 
mentél, sok közösségi 
szerepre felkértek már. Mesélj ezekrôl.

– Amíg az ember aktív, kevés ideje van az 
ilyesmire. Nyugdíjasként már nosztalgiázom. 
Nekem mindig is fontos volt ez a kisvárosi 
közösség, amihez már 14 éves korom óta 
kötôdöm. Számomra az ifjú korom helyszínei-
hez való visszatérést jelentik ezek a felkérések.

– Az egyik ilyen vállalásod az öreg 
diákok közhasznú egyesületének elnöki 
posztja. Mik a terveitek, céljaitok ebben 
az egyesületben?

– Egyrészt az iskola öreg diákja vagyok, 
másrészt 9 évig itt tanítottam, harmadrészt 
már több generációval is kötôdöm az iskolá-
hoz. Úgy gondolom, hogy egy iskola akkor 
mûködik jól, ha beépül a lakókörnyezetbe. 

Ennek pedig ma a legjobb módja az, ha van 
hozzá egy úgynevezett civil szervezet. Jelen 
esetben ehhez a legjobbnak tûnik az öreg 
diákok egyesülete. Ezért az egyesület egyik 
célja annak a szellemnek a megôrzése, amit 

a mindenkori öreg diákok 
magukkal visznek innen. A 
másik célja az, hogy a régi 
diákok lehetôségeiknek 
megfelelôen segítsék a mai 
diákokat. A lehetôségek ah-
hoz mértek, hogy a végzett 
diákok milyen szerepet töl-
tenek be a társadalomban. 
Ennek mértékéhez képest 
tudnak akár szellemi, akár 
esetenként anyagi támo-
gatást nyújtani. Elsô konkrét 
lépésnek tervezzük a pálya-

választás segítését, és a tudományos életben 
dolgozó volt diákok visszahívását rendkívüli 
órák tartására. Hogy ez mûködjön, hogy kö-
tetlen, klubszerû találkozók is legyenek. Ezek 
tartalma lehet közmûvelôdési, mûvészeti, 
vagy sport jellegû is.

– A Csaba József Honismereti Egyesület 
elnöke is vagy, ami már évek óta szervezi 
a Honismereti Akadémia programjait. Az 
idei programkörben az elsô elôadást te tar-
tottad Ki vagyok én? avagy Kulturális örök-
ségünk bizonyítékai a nyelvben címmel. 
Miért éppen ezt a témakört választottad?

– Ezt a témát aktuálissá tette egy tudo-
mánytalan elmélet burjánzása. Nevezetesen 
az, hogy az utóbbi 10 évben botcsinálta tu-

dósok elméleteket gyártanak népünk és nyel-
vünk eredetérôl, tudományos felkészültség 
nélkül. Ezért gondoltam azt, hogy legalább 
azon a településen, ahol én élek, óvjam meg 
a tudományra vágyó embereket ezektôl a 
„prófétáktól”. Arról van szó, hogy van, aki a 
politikát és a tudományt összekeveri, így nem 
értik meg, hogy a tudomány csak adatok és 
tények értelmes feldolgozásával mutatja 
fel eredményeit. Ezért sohasem gyárt még 
politikai megrendelésre sem tényektôl füg-
getlen „elméleteket”. Ilyen például nyelvünk 
finnugor rokonságának a kétségbe vonása. Ez 
ugyanis a XV. század végétôl (II. Piusz pápától) 
szinte közismert tény, 1790-tôl, azaz Sajnovics 
János tevékenységétôl közel 200 éves folya-
matos tudományos vizsgálat alapján pedig 
bizonyított tudományos eredmény.

– A hobbid ugyebár a méhészkedés. 
Hogyan alakult ez ki?

– 16 éves korom óta méhészkedem. 
A családban közvetlenül nincsen méhész 
felmenôm. Az ösztönzést 3 dolog adta. 
Egyrészt gyerekként nagyon szerettem 
a mézes kenyeret, másrészt gimnáziumi 
osztályfônököm, Lányi Tibor is például szol-
gált, harmadrészt a közeli szomszédban volt 
egy fiatal asztalos-méhész barátom, aki segí-
tett az eszközök gyártását megtanulni. Az már 
folyamatosan alakult ki, hogy megismerése 
után meg is szerettem ezt a csodálatosan 
szervezett rovar társadalmat.

Köszönöm az interjút, az egyesületek-
hez sok sikert, az élethez jó egészséget 
kívánok.       Böcskey Attila 9.A

Egy aktív nyugdíjas professzor
Beszélgetés dr. Vörös Ottóval

Lóháton Kazahsztánban
Dr. Bencze István Körmenden
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fáradozásukat, munkájukat siker koro-
názta. Az elsô idôszaknak Ildikó halála 
vetett véget 2005-ben. Beszéde ezen 
részénél egy perces néma emlékezést 
kért dr. Borza János. Elkezdôdött a 
második korszak, a túlélésért kellett 
megküzdeniük, nagy kihívás volt a pa-
tikaprivatizáció. Mellettük volt a város 
vezetése, érezték az odafigyelést, a 
segítséget. Folytatták, amit elkezdtek, 
dolgozóikat nem kellett elbocsátaniuk. 
Ennek egyik ékes bizonyítéka, hogy az 
egykori alapító, immár köztiszteletnek 
örvendô kolléganôk: Ábrahámné Dr. 
Kercsmár Gyöngyi – Gyöngyike, Doma 
Tiborné – Böbi és Tóth Csabáné – Vali 
és az induláskor még „külsôs” munka-
társnak számító Doma Tibor – Tibi bácsi 
ma is a cég aktív dolgozói.

A harmadik szakasz pedig a 23-i 
avatással kezdôdött el. Ezután a meg-
hitt hangulatú megnyitó egy kedves, 
vidám eseménnyel folytatódott, hiszen 
a legkisebb Hadnagy, Csanád szólt 
bele a történésekbe: az eredeti tervek 
szerint nem szalagátvágás jelképezte 
volna a megnyitást, hanem az új gyógy-
szerkiadó automata (patikarobot) adott 
volna ki gyógyszert Bebes Istvánnak és 
dr. Kovács Attilának. Csanád azonban 
közvetlenül a megnyitó elôtt apukája 
irodájában ülve véletlenül kikapcsolta 
a rendszert. Édesapja, dr. Hadnagy 
Ádám szakgyógyszerész azonban pár 
perc alatt helyreállította, és így a gyógy-
szertár hivatalosan is megnyílt. Marksz 
Ferenc elmondta, hogy ez a rendszer 
már a harmadik az országban, de ez 
az elsô, ami nem a raktárban mûködik. 
A gyógyszerésznek nem kell a raktár-
ba menni, hanem tud beszélgetni a 
beteggel. A gyerekeket egy kis játszó 
sarok, a idôsebbeket, kismamákat két 
kényelmes fotel várja, a gyermekeket 
pedig játékok és televízió mesecsator-
nákkal. A patika fô jelzôje a barátságos 
szó, hiszen betegbarát, gyerekbarát, 
dolgozóbarát. 

A megnyitót állófogadás követte a 
Berki csárdában. Itt dr. Hadnagy Ádám 
mondott köszönetet testvére nevében 
is, mindenekelôtt édesapjuknak, aztán 
köszönetet mondott testvérének, Had-
nagy Krisztinának, és feleségének, dr. 
Korponai Krisztina szakgyógyszerész-
nek, valamint az új Elixír valamennyi 
megvalósítójának és kollégáinak. 
Kiemelte Marksz Ferencet és Doma 
Tibort. A fogadás egyik szép pillanata 
volt, amikor Marksz Ferenc olyan tor-
tával lepte meg a vendégeket, aminek 
a tetején a régi és az új Elixír képe volt 
látható. Hadnagyékat ismerve biztos 
vagyok benne, hogy Csanád is nagy 
szeletet kapott belôle!

 Csihar Tamás

A körmendi származású dr. Varga 
Melinda felnôtt- és gyermekpszichiá-
terként dolgozik Budapesten, de ezer 
szállal kötôdik Ruandához. Nemrég 
érkezett haza onnan. 

Ruanda egy pici ország Közép-Afriká-
ban, huszonhatezer négyzetkilométerén 
10,5 millió ember él. Ez a világ egyik 
legsûrûbben lakott, és az egyik legszegé-
nyebb országa, ahol a lakosság 90%-a a 
mezôgazdaságból él. Dr. Varga Melinda, 
a körmendi származású felnôtt- és gyer-
mekpszichiáter egy misszió során került a 
távoli országba még 2010 szeptemberében 
a Torinói Egyetem által szervezett munka-
csoport tagjaként. Eddig ötször járt ott, és 
összesen nyolc hónapot töltött az afrikai 
országban. Ruandában biztonsággal, tiszta-
sággal, vendégszeretettel, tudásvággyal és 
igyekezettel találkozott. Néhány éve nem 
lehet náluk mûanyag zacskót használni, 
mert feldolgozhatatlan hulladékot képez. 
A repülôtéren például le kell cserélni a 
mûanyag táskákat textilre. A 18 évvel 

ezelôtti népirtás során sok gyermek elve-
szítette a szüleit vagy egész családját, és 
árvaházakban, idegen családoknál vagy ro-
konoknál él. Általános a szülôk jelenlétének 
a hiánya, a gyerekeknek szeretô, támogató, 
biztonságos környezetre van szükségük. 
Többségük éhezik, dolgozik, és nem járhat 
iskolába. Dr. Varga Melinda ottani önkéntes 
munkáját Kigaliban kezdte a jezsuiták által 
fenntartott Szent Ignác Általános Iskolában. 
A hátrányos helyzetû gyermekek számára 
kidolgozott tanulási képességfejlesztô 
program, a „Fenix” bevezetése volt a cél, ô 
gyermekpszichiáterként vett részt a peda-
gógusok munkájában. A Fenix ötlete 2007-
ben Brazíliában született, ahol Pere Piazza a 
nyomornegyedek nincstelen gyermekeivel 
foglalkozva felismerte, hogy nekik is szük-
ségük van tehetségük kibontakoztatására. 
A program elônye, hogy a jellemzôen kis 
létszámú helyi szakembergárda oktatása 

után néhány számítógép segítségével ha-
tékonyan, viszonylag sok gyerekkel lehet 
foglalkozni, tehát fontos cél a pedagógusok 
képzése is. Mindkét fél számára fontos a 
másik megismerése, hogy önmagát job-
ban el tudja helyezni a világban. Az ottani 
gyerekek élete és problémáinak sokasága 
számos párhuzamot és ellentétet is mutat 
a magyar gyerekek életével. 

A Creative Planet Alapítvány fô tevé-
kenysége Ruandához kapcsolódik, de 
ezzel párhuzamosan Magyarországon is 
elkezdték tevékenységüket; Budajenô és 
Telki általános iskoláiban volt módjuk több 
alkalommal foglalkozást tartani. Stabil 
identitású, a világ problémáira nyitott, a 
környezettel kapcsolatosan felelôsséget 
érzô, toleráns felnôtté csak úgy válhat egy 
gyermek, ha minél korábban találkozik a 
közelben és távolban létezô másik világgal, 
kultúrával, és megismeri azt. Munkájukban 
a kreativitásfejlesztés mellett a másik ki-
emelt tevékenység az interkulturális kom-
munikáció segítése, melyet a különbözô 
formában (rajz, film, drámajáték) küldött 

„üzenetekkel” tettek. Dr. Varga Melinda 
munkája két területen bontakozott ki: 
egyrészt, a gyermekpszichiáteri szakmai 
munkában, mely felöleli a diagnosztikus és 
terápiás tevékenységeket, másrészt a helyi 
szakemberekkel való együttmûködésben és 
koordinációban. Legközelebb november-
ben megy vissza az afrikai országba egy 
utcagyerekközpontba.

Támogatni leghatékonyabban pénzügyi 
támogatással lehet a munkájukat. Édesanyja 
a segítôje ebben, és a körmendiek közül 
már eddig is sokan részt vettek benne. 
Eddig  három alkalommal jelentettek meg 
naptárakat, és lesz új naptár is. Színes 
ceruzákat, ecseteket, fejlesztô játékokat 
lehet gyûjteni. Akinek mindez felkeltette az 
érdek lôdését, és segíteni szeretné az ala-
pítvány hazai és ruandai munkáját, bôvebb 
felvilágosítást a www.creativeplanet.hu 
honlapon találhat.    CsT

Körmendi orvos Ruandában
Körmendiek is segíthetnek

Folytatás az 5. oldalról  
Megnyílt az új Elixír Patika
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A Nagy Versmondás 11. állomásán, Ba-
latonalmádiban József Attila: Eszmélet 
címû versét szavalta több száz diák 
szeptember 28-án. Az eseményen a 
Kölcsey Ferenc Gimnázium, valamint 
a Kölcsey Utcai Általános Iskola és 
Alapfokú Mûvészetoktatási Intézmény 
összesen 40 diákja és négy kísérô 
tanára is részt vett. 

A Balaton-parti településekrôl számos 
iskola képviseltette magát a nagyszabású 
irodalmi rendezvényen, de legtávolabbról 
a körmendiek érkeztek. 

A tóparti Erzsébet-ligetben a „12 legszebb 
magyar vers” program ötletgazdája és irá-
nyítója, dr. Fûzfa Balázs irodalomtörténész, 
a NYME-SEK docense fogadta a fiatalokat és 

a kísérôket. A helyi polgármester köszöntô 
szavai után Jordán Tamás, Kossuth-díjas 
színmûvész, a szombathelyi Weöres Sándor 
Színház igazgatója elszavalta a költeményt, 
majd rövid gyakorlás után levezényelte a 
közös versmondást. A jeles eseményrôl film 
is készül, amihez körmendi diákokat és pe-
dagógusokat is megszólaltattak a készítôk.

A körmendi résztvevôk irodalmi em-
lékhelyek látoga-
tásával  kötötték 
össze az utat. Oda-
felé Felsôiszkázon 
Nagy László költô 
szülôházát, hazafe-
lé pedig Balatonfü-
reden a Jókai-villát 
tekintették meg, 
majd a Tihanyi-apát-
ság mellôl csodálták 
és fényképezték az 
ôszi napsütésben 
pompázó Balatont.

Horváth Csaba 
men tôtiszt kezde-
ményezte most is 
– akárcsak az idén 

áprilisi kápolnásnyéki Nagy Versmondásra 
– az utazást, amelyhez helyi vállalkozók és 
magánemberek nyújtottak anyagi támoga-
tást. A résztvevôk köszönik dr. Szabó Barna 
állatorvos, Berta József, az EGIS körmendi 
gyáregységének vezetôje, valamint a kör-
mendi LIONS Klub segítségét.

Takács Marietta

Nagy versmondás körmendiekkel

Az Örömhír Keresztény Gyülekezet Körmendi Csoportjá-
nak szervezésében, 2012. november 24-én szombaton, 
egész napos program keretében, Bibliai Barangolások 
az Ószövetségben címû szemináriumra kerül sor, a 
Körmendi Kulturális Központ Berzsenyi u. 11. sz. alatti 
épületében. 

A szemináriumon eddig több mint 100 országban, 40 nyelven 
20 millióan vettek részt.

A tervezett program 10-tôl 17 óráig tart ebédszünettel. A 
részvétel díja 1500 Ft/fô november 10-ig befizetve vagy 1800 Ft 
a helyszínen. Ajánlott 10 éves kor felett, felekezeti hovatarto-
zástól függetlenül.

Mi a célja? A Biblia ószövetségi fôbb részeinek memorizálása 
idôrendben, kulcsszavakkal, képekkel, interaktív, dinamikus mó-
don 77 kézjellel. Jó lehetôség közösségépítésre és kedvcsináló 
a Biblia olvasásához és megismeréséhez. 

Bôvebben a www.bib.hu weboldalon olvashatunk róla.
A szervezôk szeretettel várják a jelentkezôket. Jelentkezni 

lehet: Nagy Attila 20/362-40-58.

„Itt van az ôsz…”
Az ôszhöz kapcsolódó témahét 
és a 14. Nyelvek hete párhuza-
mosan zajlott október 15-tôl 18-ig 
a Kölcsey Utcai Általános Iskola 
és Alapfokú Mûvészetoktatási in-
tézményben a felsô tagozatosok 
részvételével. 

Az „Itt van az ôsz…” címû témahét 
túranappal kezdôdött, a felsô tago-
zatosok évfolyamonként különbözô 
helyszíneken más és más feladatokat 
oldottak meg. Keddtôl csütörtökig 
a délelôtti tanítási órákon több tan-
tárgyból is játékos csapatversenyeken 
vettek rész a diákok.

A témahéttel párhuzamosan ismét 
megszervezte az iskola a Nyelvek hetét 
ugyancsak az ôsz témakörében. Volt 
fotó-, versíró- és illusztrációs pályázat, 
az angol és német nyelvi szövegértési 
versenyekre pedig még az ausztriai 
Ilzbôl és a szlovéniai Dobronakról is 
érkeztek résztvevôk. 

A versenyek eredményhirdetésére 
és az órai munkákból összeállított kiál-
lítás megnyitója után játszóház várta a 
diákokat több helyszínnel. Volt például 
diótörés, aszfaltrajzolás, játékos-zenés 
mozgás, játékos idegen nyelvi felada-
tok megoldása, táncház, melyhez a 
zenét a Boglya együttes adta az iskola 
tornatermében. 

CsT
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Pap Eszter 
az országos 
döntôn
Bronzérem Esztergomból

Pap Eszter, a Castrum Sec-Dinamica SE 
Körmend versenyzôje sportága leg-
jobbjai között mérkôzve Esztergom-
ból bronzéremmel térhetett haza.

Esztergomban rendezték szeptem-
ber 30-án a magyar felnôtt országos 
kick-box bajnoki döntôt, melyre az 
egyes szabályrendszerekben súlycso-
portonként négy versenyzôt hívnak 
meg. Ôk azok, akik a versenyszezon-
ban a legjobb eredményeket érték 
el. Így került Pap Eszter, a Castrum 
Sec-Dinamica SE Körmend versenyzôje 
a -65 kg-osok között a döntôbe a 
light-contact szabályrendszerben. Ô 
juniorként annyi bajnoki pontot gyûjtött 
össze, hogy most a felnôttek között ver-
senyezhetett. A megmérettetés elôtt 
sajnos lebetegedett, de így is vállalta a 
versenyt, és bronzérmet szerzett. 

A dinamicások legközelebb novem-
ber elején a Nemzetközi Tököl Kupán 
vesznek részt.        cs

Molnár Levente, az Olcsai Kiss Zoltán 
Általános Iskola 2.A osztályos tanulója 
az október 13-án Szekszárdon megren-
dezett diákolimpia országos döntôjében 
az I. korcsoport B kategóriájában a 91 
induló közül 3. helyezést ért el.

Molnár Leventét testnevelô tanára, 
Kutasiné Rózsás Nóra nevezte be a duatlon 
diákolimpia megyei döntôjére. Az I. korosz-
tály versenye 500 m futásból, 2 km kerékpá-
rozásból majd 250 m 
futásból áll, melyet 
Levente a 2. helyen 
fejezett be, és ezzel 
jogot szerzett az or-
szágos döntôn való 
indulásra. Mivel ô ezt 
a sportágat gyakorlati-
lag a megyei verseny-
nyel kezdte, kemény 
3 hetes felkészülés 
következett. Apukája, Kiss Albert, aki egyben 
önkéntes edzôje is, egyre intenzívebb napi 
2 km futás és 2 km kerékpározást vezényelt. 
Közben Mihály Miklós csákánydoroszlói 
vállalkozó és ifjúsági válogatott kerékpáros 
fia, Dénes egy igazi versenykerékpár kölcsön-
adásával és szakmai tanácsokkal segítette 
a felkészülést. Az országos döntô elôtt egy 
héttel, hogy szokja a versenylégkört, Levente 
elindult a kôszegi duatlonon, ahol jó idôvel 3. 
helyezést ért el a nála egy évvel idôsebbeket 
is felvonultató korosztályában.

A szekszárdi országos döntôben az 
500 m-es futásról a 15-20. hely körül ér-
kezett Levente a kerékpár depóba. 1300 
bicaj közül kellett megtalálni mindenkinek 
a sajátját. A pályát nehezítette, hogy az or-
szágútig a versenytávon túl további 250-250 
m-t kellett oda-vissza futni a kerékpárral. 
Hosszú 3-4 perc következett. A hangosbe-
mondó a három-négyezer nézô (szülôk, 
versenyzôk, edzôk) tapsa mellett köszön-
tötte a stadionba elsôként visszaérkezô, a 

versenyt is megnyerô 
két egri  f iút.  Az 
elôzetes esélylatol-
gatások alapján már 
jó eredménynek tûnt 
volna, ha Levente a 
mezôny elsô felében 
tud végezni. Ekkor 
azonban Levente 
kék sisakja tûnt fel a 
depó bejáratánál. A 

mûsorközlô már mondta is: „… és harmadik 
helyen érkezik a körmendi Molnár Leven-
te!” Az utolsó 250 m-es futásra mintegy 50 
m elônnyel indult a negyedik budapesti fiú 
elôtt, aki lendületes futásával a cél elôtt már 
megközelítette, de Levente egy nagyszerû 
sprinttel, mintegy 15 m elônnyel harmadik 
helyen érkezett célba. 

Teljesítménye értékét növeli, hogy idô-
eredménye alapján az igazolt versenyzô-
ket felvonultató „A” kategóriát több mint 
fél perccel megnyerte volna...    cs 

Olcsais diák duatlonos sikere
Nemrég kezdte a versenyzést

Tíz fordulót tudhat maga mögött az 
NB III-as labdarúgó bajnokság Bakony-
csoportjában szereplô Körmend FC. A 
szurkolóknak nem lehet okuk a pa-
naszra, hiszen a tabella 2. helyét úgy 
tûnik, biztosan tartja a focicsapat. Ifj. 
Molnár Károly vezetôedzôtôl kértünk 
áttekintést terveikrôl, kilátásaikról.

– Hogy értékelhetô az ôszi szezon-
kezdés?

– Szoros mezônyben a második helyen 
vagyunk. Így örömmel mondhatom, hogy 
az elvártak fölött teljesítettünk. Ugyanakkor 
néhány rövidzárlattal, azaz néhány vere-
séggel azonnal változhat ez a helyzet, ezért 
mindig tudni kell 90 percen át koncentráltani. 
A sorsolással nem érdemes foglalkozni, 
mindig mindenkivel kell meccselni. Nem 
ismertük például a Dorog és a Komárom csa-
patát, de szerencsére és persze a csapatnak 
köszönhetôen tudtunk ellenük nyerni. Évek 
óta próbálkoztunk a fiatalok felhozatalával, 
de ez sajnos nem úgy valósult meg, ahogy 

szerettük volna. Voltak távozók is, s a szpon-
zorok elvárása szerint kellett kialakítanunk a 
játékoskeretet. Természetesen vannak alapjá-
tékosok, de minden évben új csapatot kellett 
létrehozni. A fiatalokra visszatérve: a tehetség 
mellett nagyon sok türelem, alázat kell addig, 
amíg valaki érett, meghatározó játékossá 
válik. Ebben az osztályban sok a távozó, ez 
részben Ausztria közelsége miatt is van így. 
Most jó a hangulat, ez érthetô, hiszen van 
eredmény, tehát az ôszi szezonban a csapat 
együtt marad. Tavasszal viszont kérdôjel, hogy 
hogyan szedik szét a csapatot. Anyagilag 
mindenesetre jelenleg is és a továbbiakban 
is megpróbálunk a kevésbôl is sokat kihozni. 

– Mi a cél a 2012/13-as bajnoki idényben?
– Egyértelmûen az az elvárás fogalmazó-

dott meg, hogy lehetôség szerint a tavalyi 
11. helynél elôbbre végezzünk. Tesszük a 
dolgunkat – azt szokták mondani evés köz-
ben jön meg az étvágy… Idekívánkozik, hogy 
elmondjam: jó érzés, hogy vannak mögöt-
tünk, akik kijárnak a meccsekre, szigorúan 
kitartanak mellettünk, idegenbe is eljönnek, 

sôt vacsorára hívnak bennünket. Köszönet 
érte. Nézôink száma mérkôzésenként 100-
150 fô, ami átlagosnak, vagy egy kicsit afölöt-
tinek mondható. Nos, Balatonfüreden ezek 
a törzsszurkolók több tucatnyian ott voltak, 
és noha az utolsó percben kaptuk a vesztes 
találatot – 3:2-re kaptunk ki –, ôk odajöttek, 
és megtapsoltak bennünket. 

Végezetül az 2012. október 20-i Sárvár 
elleni hazai 1:0-s gyôzelemmel végzôdött 
csapat összeállítása: Hajgató – Jakab, 
Csenterics, Varga Z., Takács M. – Németh, 
Balikó, Makai, Horváth Á. – Niksz, Szalai. A 
rangadót nyert körmendieknél sérülés miatt 
hiányzott Takács Á. és Nagy K. 

Hajrá Körmend!    Kéki

Elôkelô helyen
Jól kezdte a szezont a Körmend FC
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Suprema-Vill
V i l l a m o s s á g i  s z a k ü z l e t

Körmend, Deák Ferenc u. 1/A • Nóra Virágbolt mellett • Telefon: 94/952-918

• Villamossági és szerelési anyagok árusítása
• Világítástechnika: - halogén, - led, - normál fényforrások 
• Villanyszerelés
• Érintésvédelem
• Tartós és féltartós elemek, akkumulátorok
• NC/CNC gépek javítása, karbantartása

mossági és szerelési anyagok árusítása

Körmend, Deák Ferenc u. 1/A

10

Megjelenik havonta, térítésmentesen  5000 példányban. Felelõs szerkesztõ: Mayer Judit (mayer.j@t-online.hu) • Munkatársak: Csihar Tamás, 
Kékesi István Gábor, Takács Marietta, Vörös Éva • Fotó: Jámbori Tamás • Szerkesztõség: 9900 Körmend, Szabadság tér 7. Tel.: 30/979-3879 
E-mail: mayer.j@t-online.hu • Felelõs kiadó: Mayer Judit • Nyomda: Yeloprint • ISSN 1589-6285

Körmendi Híradó városi újság

Programajánló
Rendezvények 
Október 
26. (péntek)

13.30 h Dr. Batthyány-Strattmann László Kórház - Rendelôintézet
Ünnepi megemlékezés és koszorúzás  
Dr. Batthyány-Strattmann László  
születésének 142. évfordulóján
Ünnepi megemlékezés: Dr. Kôfalvi István orvosigazgató, 
Vas Megyei Markusovszky Kórház Nonprofit Zrt.
Mûsor: Olcsay-Kiss Zoltán Általános Iskola

27-28. KöRMEND VáROS ÜNNEPNAPJA
IV. Béla király 1244-ben kelt városi kiváltságlevele 
768. évfordulóján

27. (szombat)
15 h

15.30 h
16 h

16.30 h
17 h

17.30 h
18 h

18.30 h
19.15 h

20 h
21.30 h

Szabadság tér
Az Élet utca megnyitása – borok, ôszi csemegék 
kóstolása
Béri Balogh ádám Táncegyüttes
3F-K Körmend Fotóklub II. Gombostûs kiállítását 
a Városi Kiállítóteremben megnyitja: Szabó Ferenc 
alpolgármester
Rábavirág Táncegyüttes
Ünnepi beszédet mond és a városi elismeréseket 
átadja: Bebes István polgármester, országgyûlési 
képviselô. Közremûködik: Karvalics Loretta - klarinét
Senior Néptáncegyüttes
„Pislákoló” – interaktív lámpás térfoglaló játék 
gyerekeknek, családoknak a Spirál szökôkútnál
Deeve és Szabó Ferenc
Bognár Erik
Ocho Macho
Hori és Társai

28. (vasárnap) 10 h Szent Erzsébet Rk. Plébániatemplom
Ünnepi Batthyány mise

November 
7. (szerda)

19 h Batthyány-kastély, Színház
DUMASZÍNHáZ
Kiss Ádám, Kormos Anett, Szomszédnéni Produkciós 
Iroda. Belépôjegy: 2.500,-Ft

9. (péntek) Batthyány Kastély – Színház
Dr. Batthyányné Coreth Mária Óvoda Szent Már-
ton napi programja

12. (hétfô) 14 h MIK nagyterem
Vk. Nyugdíjas traccsklub 
– Gyertyagyújtás elhalt szeretteinkért
– Gyógytornász elôadása

15. (csütörtök) 17 h Batthyány-kastély – Színház aula
„Hangadó” – Zeneiskolák találkozója  
a Kölcsey Utcai ÁI és AMI szervezésében

17. (szombat) Batthyány-kastély – Színház
Béri Balogh ádám Táncegyüttes mûsora

Kiállítás 
október 27 – novem-
ber 30.

Batthyány-kastély – Városi Kiállítóterem
3F-K Körmend Fotóklub II. Gombostûs kiállítása

A kiállítások megtekinthetôk: hétfô-péntek 10–12 h és 13–16 h 
A mûsorváltoztatás jogát fenntartjuk! 

Rendezvényinformáció és jegyelôvétel: 
Körmendi Kulturális Központ, Körmend, Berzsenyi u. 11.   

Tel/fax:  94/594-227,  cultcent@t-online.hu

www.kormend.hu

Hirdetmény
Tájékoztatom a tisztelt lakosságot, hogy 2012. október 
és november hónapokban a munkarend-áthelyezések 
következtében a Polgármesteri Hivatal és Okmányiroda 
ügyfélfogadása az alábbiak szerint módosul:

2012. október 26. (péntek)
8.00-12.00 és 13.00-16.00 óra ügyfélfogadás 

2012. október 27. (szombat)
8.00-12.00 óra munkanap, ügyfélfogadás nincs

2012. november 2. (péntek)
munkaszüneti nap

2012. november 7. (szerda)
ügyfélfogadás technikai okok miatt szünetel

2012. november 8. (csütörtök)
8.00-12.00 és 13.00-16.00 óra ügyfélfogadás

2012. november 9. (péntek)
8.00-12.00 és 13.00-16.00 óra ügyfélfogadás

Kérem a szíves megértésüket.
Tisztelettel:

Gombásné Nardai Ibolya
Jegyzõi feladatokkal megbízott aljegyzõ

Mûködési hitel  
felvétele
Körmend Város Önkormányzata évek óta rendelkezik 
folyószámla-hitelkerettel, gyakorlatilag likvid hitellel. 
A hitel célja az volt, hogy az önkormányzat likviditását 
folyamatosan biztosítsa. 

A folyószámla-hitelkeretszerzôdés 2012. december 21.-én 
lejár, vissza kell fizetnie az önkormányzatnak törvényi rendel-
kezés alapján. A stabilitásról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 
kimondja, hogy a likvid hitelt naptári éven belül vissza kell 
fizetni. A visszafizetést az önkormányzat csak hitel felvételével 
tudja biztosítani, amelyre a 2011. évi CXCIV. törvény módosí-
tása következtében meg van a lehetôség. 

Az önkormányzat a likvid hitel kiváltására hosszúlejáratú 
mûködési hitelt vehet fel, maximum a lejárat idôpontjában - 
2012. december 21.- fennálló hitelállomány összegével azonos 
összegben. A hitel felvételéhez elôzetes kormányengedély 
szükséges, továbbá a hitel felvételével kapcsolatosan közbe-
szerzési eljárást kell lefolytatni. 

A folyószámla-hitelkeret 2012. december 21-i állományával 
azonos összegû hosszúlejáratú mûködési célú hitel felvételét 
a képviselô-testület 11 igen és 1 nem szavazattal támogatta.


